
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 400-08/14-01/20 
URBROJ: 2125/1-01-14-05 
Gospić, 14.studenoga 2014. gdine 
 

 
 
 

 Na temelju članka 14. Zakona o proračunu («Narodne novine» br. 87/08 i 

136/12) te članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije («Županijski glasnik» 

br. 11/09, 13/09-ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 - pročišćeni tekst, 4/12, 4/13 i 

6/13-pročišćeni tekst), Županijska skupština Ličko-senjske županije na XI. 

sjednici održanoj  14. studenoga 2014. godine, donijela je 

O D L U K U 
o  I. izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna 

Ličko-senjske županije za 2014. godinu 
 

Članak 1. 

 

U članku 3. Odluke o izvršavanju Proračuna Ličko-senjske županije za 2014. godinu  

(«Županijski glasnik» br. 23/13 ) iznos od „64.945.271,00“ kn zamjenjuje se I. Izmjenama 

i dopunama proračuna za 2014. godinu iznosom „66.864.248,00 kn“.  

 

      Članak 2. 

 

 Članak 4. Odluke o izvršavanju Proračuna Ličko-senjske županije za 2014. godinu 

(«Županijski glasnik» br. 23/13 ) mijenja se i glasi: Ukupno (dugoročno i 

kratkoročno) zaduživanje Županije na dan 31.12.2013. godine u iznosu od 

2.883.940,00 kn ( stanje dugoročnog zaduživanja 31.12.2013. godine iznosi 

1.493.940,00 kn i stanje kratkoročnog kredita 31.12.2013. godine iznosi 1.390.000,00 

kn) uvećano za  kratkoročno zaduživanje u 2014. godini u iznosu od 2.185.000,00 kn i 

umanjeno je za otplatu glavnice po I.Izmjenama i dopunama Proračuna Ličko-senjske 

županije u iznosu od  2.570.000,00 kn i za otplatu kamate u 2014. godini u iznosu od 

160.000,00 kn, odnosno za ukupni iznos otplata u 2014. godini od 2.730.000,00 kn, 

tako da bi ukupno zaduživanje  (dugoročno i kratkoročno) na dan 31.12.2014. godine 



za Županiju iznosilo 2.338.940,00 (prema prijedlogu otplatnih planova PBZ d.d.  za 

dugoročno i kratkoročno zaduživanje) kao i Ugovorima o kratkoročnim 

pozajmicama u 2014. godini. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana njene objave u «Županijskom 

glasniku» Ličko-senjske županije. 

 
 

       PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
 
              mr. Darko Milinović, dr. med. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


